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Sahte diploma çetesi Paralel Yapı bağlantılı
SAFURE CANTÜRK

ABONE OL      

Bakan Nabi Avcı'nın dikkat çektiği sahte diplomalı öğretmen skandalının arkasından,
Paralel Yapı ile işbirliği yaparak sahte diploma satan çete çıktı
Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın, "50-60 sahte diplomalı öğretmen tespit ettik" açıklamasının
ardından "sahte diploma" skandalının detayları ortaya çıktı. Sahte diploma çetesinin, FETÖ ve
PKK/KCK terör örgütüyle işbirliği içinde sahte diploma hazırladıkları tespit edildi. Sahte diploma
çetesi, yüksek puan gerektiren branşlardan mezun öğretmen adaylarını hedef aldı. Ataması görece
az olan fizik, kimya, biyoloji ve tarih mezunu öğretmen adaylarına, ataması kolay olan zihinsel
engelliler öğretmenliği, din kültürü ve ahlak bilgisi, okul öncesi, psikolojik danışmanlık ve rehberlik
bölümlerinden mezunmuş gibi sahte diploma teklif ettiler. MEB ve üniversitelerdeki örgüt
bağlantıları ile de sahte diplomalar hazırlandı. Böylece en az 95 puanla öğretmen olabilecek fizik
bölümü mezununun, sahte diplomayla 55 puanla zihinsel engelliler öğretmeni olarak ataması
yapıldı. Bazı öğretmen adaylarının sahte diploma almak için 30-100 bin TL arasında banka kredisi
çekerek çeteye ödeme yaptığı belirlendi. Çetenin şubat ayında yapılacak 30 bin öğretmen
atamasında da sahte diploma için öğretmen adaylarına ulaşacağı bilgisini alan MEB, konuyu Ankara
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Cumhuriyet Başsavcılığı'na iletti. Başsavcılık, çeteden diploma alarak 56 öğretmenin yakınları ve
ilişkili olduğu diğer öğretmen adaylarını incelemeye aldı. MEB 1999 yılından itibaren öğretmen olan
yüz binlerce öğretmenin diplomasının sahte olup olmadığına ilişkin incelemeye başlattı. 

MAAŞLARI GERİ ÖDEYECEKLER
MEB, yeni alınacak tüm öğretmenler için ilgili üniversitelerden tek tek adayların branşlarının tespitini
yapacak. MEB, diploması sahte çıkanların memuriyetlerine son verdirdi ve tüm maaşlara da faiziyle
birlikte geri ödeme yükümlülüğü getirildi. Ayrıca sahte diploma düzenlemenin 5 yıla kadar hapis
cezası bulunuyor. 
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